INDICAÇÃO Nº 134 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda da árvore situada na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira em frente ao
número 1735, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

O referido espécime está com os galhos altos, no qual está
danificando a rede elétrica, bem como os imóveis adjacentes. Importante salientar que
as raízes da árvore está danificando a calçado do imóvel, causando irregularidade no
passeio.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B5H6F4G3C8G5V8M0
		2022-02-07T16:56:29-0300